
  

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.07.2024.         sēdes protokols Nr.8., 5.p.  

LĒMUMS Nr.506 

Par Aizkraukles novada  

Sociālā dienesta nolikuma apstiprināšanu    

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 9.punktu pašvaldības autonomā funkcija 

ir nodrošināt iedzīvotājiem atbalstu sociālo problēmu risināšanā, kā arī iespēju saņemt sociālo 

palīdzību un sociālos pakalpojumus.  

Ar Aizkraukles novada pašvaldības domes 2021. gada 21.oktobra sēdes lēmumu Nr.303 “Par 

Aizkraukles novada Sociālā dienesta nolikuma apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.14., 36.p.) 

apstiprināja nolikumu Nr.2021/37, kas nosaka Aizkraukles novada Sociālā dienesta uzdevumus, 

tiesības un pienākumus, kā arī organizatorisko struktūru.  

Ņemot vērā Pašvaldību likuma pārejas noteikumu 6.punktu un saskaņā ar Ministru kabineta 

2009. gada 3. februāra noteikumu “Normatīvo aktu projektu sagatavošanas noteikumi” 140.punktu, 

grozījumu projektu nesagatavo, ja tā normu apjoms pārsniegtu pusi no spēkā esošo nolikuma normu 

apjoma, ir sagatavota jauna Aizkraukles novada Sociālā dienesta nolikuma redakcija. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 16.panta otro daļu, 73.panta pirmās daļas 1.punktu, 

76.panta pirmo daļu, 101.pantu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 10.panta otro 

daļu, ņemot vērā ņemot vērā Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 11.07.2024. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 18 balsīm “PAR” (Evija VECTIRĀNE, Ingūna GRANDĀNE, Einārs 

ZĒBERGS, Aivars MIEZĪTIS, Dāvis KALNIŅŠ, Uģis RUBENIS, Leons LĪDUMS, Dainis 

VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Jurijs MAŠKOVS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS, 

Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Uldis DZĒRVE, Anita OSTROVSKA, Zane 

ROMANOVA), “PRET” – nav, ATTURAS – nav, Arvis UPĪTS balsojumā nepiedalās, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada Sociālā dienesta nolikumu (pielikumā). 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

nolikuma aktuālo redakciju pašvaldības oficiālajā interneta vietnē www.aizkraukle.lv. 

3. Noteikt, ka Aizkraukles novada Sociālā dienesta nolikums stāsies spēkā ar 2024.gada 

1.septembri. 

4. Ar šī nolikuma spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušu Aizkraukles novada domes 

2021.gada 21.okrobra nolikumu Nr. 2021/37 “Aizkraukles novada Sociālā dienesta 

nolikums”. 

 

Pielikumā: Aizkraukles novada Sociālā dienesta nolikums Nr.2024/18 un struktūra, pavisam 

kopā uz 7 lapām. 

       
 

Domes priekšsēdētājs Leons Līdums  


